
4 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 11:32:19

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

EDEL Alessia JC FIGANIEROIS - 83 (CV) 1 X
002 -0

000 -0
X 1 2 3

DEBOUZ Ikram SUD JUDO/ASBTP - 06 (CV) 2
101 -0

000 -0

101 -0

000 -0
X 2 200 2

MOUSSIERE Lucille AJP - 84 (CV) 3 X X X 0 0 4

HALIMI Laura JUDO GRIFFON - 13 (CV) 4
101 -0

000 -0

010 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 210 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 0Poule 1  (Gr1 F-42)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 10:06:41

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ARNAUD Lana LE ROVE JUDO - 13 (CB) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

NOWAK GROS Axelle U S ENTRAIGUES - 84 (CO) 2 X X 0 0 3

FUSIL Victorine O.J.V. - 83 (CB) 3
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PERRIN Emma LE ROVE JUDO - 13 (CV) 1
001 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 101 1

MAHJOUB Rahma CARROS JUDO - 06 (CO) 2 X
101 -0

000 -0
1 100 2

SPARMA Maely JUDO RACING 83 - 83 (OV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARCHAND Giulia JKAI MARIGNANE - 13 (CV) 1 X X 0 0 3

CAMOIN Manon AJACCIO JUDO - 20 (CV) 2
110 -0

000 -0
X 1 100 2

MARTINON Juliette CJL ST CHAMAS - 13 (CB) 3
020 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 8Poule 1  (Gr2 F-42)

Tapis 8Poule 2 (Gr2 F-42)

Tapis 8Poule 3 (Gr2 F-42)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 10:06:41

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VARIN Tess JUDO RYU - 13 (CO) 1 X X 0 0 3

RAYBAUD Ellina MJC CS RANGUIN - 06 (CV) 2
020 -0

000 -0
X 1 100 2

DIBI Aicha Sirine TeamJudoJujitsu - 13 (CV) 3
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 8Poule 4 (Gr2 F-42)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr2 F-42
8 Judokas

1. FUSIL Victorine O.J.V. - 83

2. ARNAUD Lana LE ROVE JUDO - 13

3. MAHJOUB Rahma CARROS JUDO - 06

3. MARTINON Juliette CJL ST CHAMAS - 13

5. PERRIN Emma LE ROVE JUDO - 13

5. RAYBAUD Ellina MJC CS RANGUIN - 06

5. CAMOIN Manon AJACCIO JUDO - 20

5. DIBI Aicha Sirine TeamJudoJujitsu - 13

FUSIL V.
 020-0 / 000-0

 

CV TeamJudoJujitsu - 13DIBI Aicha Sirine MAHJOUB R.
 111 -0 / 000-0

FUSIL V.
 110 -0 / 000-0

CO CARROS JUDO - 06MAHJOUB Rahma

CB O.J.V. - 83FUSIL Victorine FUSIL V.
 100 -0 / 000-1CV AJACCIO JUDO - 20CAMOIN Manon

CB CJL ST CHAMAS - 13MARTINON Juliette MARTINON J.
 100 -0 / 000-0

ARNAUD L.
 100 -0 / 000-0

CV MJC CS RANGUIN - 06RAYBAUD Ellina

CV LE ROVE JUDO - 13PERRIN Emma ARNAUD L.
 101 -0 / 001-0CB LE ROVE JUDO - 13ARNAUD Lana

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 11:30:23
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 10:07:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PICAULT Sasha AIX UNIVERSITE - 13 (CV) 1 X X 0 0 3

MARINOT FRANÇOIS Roxane VILLENEUVE avig - 84 (CV) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

BERTONI Lucile SUD JUDO/ASBTP - 06 (CV) 3
110 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GIOVAGNOLI Flora CJL ST CHAMAS - 13 (OV) 1 X X 0 0 3

BARTOLO Arya FUJI JUD KWAI - 84 (CO) 2
110 -0

000 -0
X 1 100 2

BAHNAS Majdeline OLYMPIC J NICE - 06 (VB) 3
113 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MIMOUNI Lanna OCC - 13 (OV) 1
020 -0

000 -0
X 1 100 2

NOWAK GROS Manon U S ENTRAIGUES - 84 (OV) 2 X X 0 1 3

KRASON Elena JUDO 83 TOULON - 83 (CB) 3
100 -0

000 -1

100 -0

001 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 7Poule 1  (Gr3 F-42)

Tapis 7Poule 2 (Gr3 F-42)

Tapis 7Poule 3 (Gr3 F-42)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 10:07:30

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LECLERCQ SALIVAS Margot CJL ST CHAMAS - 13 (CV) 1
020 -0

000 -0
X 1 101 1

BLANC Stella US PONTET-JUDO - 84 (CV) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

TOUMNI Morgan OLYMPIC J NICE - 06 (CV) 3
101 -0

001 -0
X 1 100 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 7Poule 4 (Gr3 F-42)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr3 F-42
8 Judokas

1. BERTONI Lucile SUD JUDO/ASBTP - 06

2. KRASON Elena JUDO 83 TOULON - 83

3. LECLERCQ SALIVAS Margot CJL ST CHAMAS - 13

3. BAHNAS Majdeline OLYMPIC J NICE - 06

5. BLANC Stella US PONTET-JUDO - 84

5. BARTOLO Arya FUJI JUD KWAI - 84

5. MIMOUNI Lanna OCC - 13

5. MARINOT FRANÇOIS Roxane VILLENEUVE avig - 84

BERTONI L.
 012-0 / 000-0

 

CB JUDO 83 TOULON - 83KRASON Elena KRASON E.
 020 -0 / 000-0

KRASON E.
 020 -0 / 000-0

CO FUJI JUD KWAI - 84BARTOLO Arya

CV CJL ST CHAMAS - 13LECLERCQ SALIVAS Margot LECLERCQ SALIVAS M.
 001 -0 / 000-0CV VILLENEUVE avig - 84MARINOT FRANÇOIS Roxane

CV US PONTET-JUDO - 84BLANC Stella BAHNAS M.
 100 -0 / 000-0

BERTONI L.
 000 -0 / 000-2

VB OLYMPIC J NICE - 06BAHNAS Majdeline

CV SUD JUDO/ASBTP - 06BERTONI Lucile BERTONI L.
 001 -0 / 000-0OV OCC - 13MIMOUNI Lanna

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 12:06:35
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11 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 10:08:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

NEGREL Mila DOJO LA PENNE - 13 (CV) 1
100 -0

000 -0

101 -0

000 -H

100 -0

000 -0
3 300 1

MOPIN Margaux TOULON JUDO - 83 (OV) 2 X X
101 -2

011 -0
1 100 3

ETIENNE Annabel JUDO L ISLOIS - 84 (OV) 3 X
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 2

BAILLEUL Camille JUDO 83 TOULON - 83 (VB) 4 X X X 0 11 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BLANC Rosanna DOJO LA PENNE - 13 (OV) 1 X X X 0 1 4

JULIEN Chiara JUDO 83 TOULON - 83 (CB) 2
100 -0

000 -1

100 -0

000 -0
X 2 200 2

SYLVESTRE Alizee AJP - 84 (CB) 3
002 -0

001 -1
X X 1 2 3

HAMADI Nessya SUD JUDO/ASBTP - 06 (CB) 4
100 -0

000 -1

000 -0

000 -0

100 -1

000 -1
3 200 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AKKACHA Maelys DOJO LA PENNE - 13 (CO) 1 X X 0 0 3

CHAVERIAT Lina JUDO RACING 83 - 83 (CV) 2
100 -2

000 -3

001 -2

000 -2
2 101 1

COSTA Alexane JKAI MARIGNANE - 13 (CO) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (Gr4 F-42)

Tapis 1Poule 2 (Gr4 F-42)

Tapis 1Poule 3 (Gr4 F-42)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr4 F-42
6 Judokas

1. HAMADI Nessya SUD JUDO/ASBTP - 06

2. JULIEN Chiara JUDO 83 TOULON - 83

3. CHAVERIAT Lina JUDO RACING 83 - 83

3. NEGREL Mila DOJO LA PENNE - 13

5. ETIENNE Annabel JUDO L ISLOIS - 84

5. COSTA Alexane JKAI MARIGNANE - 13

HAMADI N.
 100-0 / 000-0

 

   --------------------- 
NEGREL M.

 

HAMADI N.
 100 -0 / 000-0

CV DOJO LA PENNE - 13NEGREL Mila

CB SUD JUDO/ASBTP - 06HAMADI Nessya HAMADI N.
 100 -0 / 000-0CO JKAI MARIGNANE - 13COSTA Alexane

   --------------------- 
CHAVERIAT L.

 

JULIEN C.
 100 -0 / 000-1

CV JUDO RACING 83 - 83CHAVERIAT Lina

OV JUDO L ISLOIS - 84ETIENNE Annabel JULIEN C.
 100 -0 / 000-0CB JUDO 83 TOULON - 83JULIEN Chiara

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 12:02:55
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 12:21:39

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUFFARD Nina JUDO L ISLOIS - 84 (CB) 1
100 -0

010 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

MARCHESE Kelia CJL ST CHAMAS - 13 (CB) 2 X
100 -0

000 -0
1 110 2

ROUVILLAIN ROUET Shona CJAM MONTAUROUX - 83 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUZET Marylou FUJI JUD KWAI - 84 (CB) 1
100 -0

000 -1
X 1 100 2

MEZGUELDI Rehana J.C.GARDANNE - 13 (CB) 2 X X 0 0 3

MAHE DE BOISLANDELLE Lou PUGET ROQUEBRUN - 83 (CB) 3
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VEGA Valentine AJP - 84 (CV) 1
022 -0

000 -0
X 1 100 2

SEPHORD Lola JUDO CLUB FAREN - 13 (CV) 2 X X 0 0 3

CLEMENCE Chloe A M S L FREJUS - 83 (CB) 3
100 -0

000 -0

111 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (Gr1 F-50)

Tapis 2Poule 2 (Gr1 F-50)

Tapis 2Poule 3 (Gr1 F-50)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 12:21:39

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HENRYON Lorraine AJP - 84 (CV) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

OUATTARA Melissa DOJO 13 - 13 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

EDAILI Issra MJC CS RANGUIN - 06 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 4 (Gr1 F-50)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr1 F-50
8 Judokas

1. OUATTARA Melissa DOJO 13 - 13

2. BOUFFARD Nina JUDO L ISLOIS - 84

3. CLEMENCE Chloe A M S L FREJUS - 83

3. MAHE DE BOISLANDELLE Lou PUGET ROQUEBRUN - 83

5. VEGA Valentine AJP - 84

5. HENRYON Lorraine AJP - 84

5. BOUZET Marylou FUJI JUD KWAI - 84

5. MARCHESE Kelia CJL ST CHAMAS - 13

OUATTARA M.
 100-0 / 000-0

 

CB PUGET ROQUEBRUN - 83MAHE DE BOISLANDELLE Lou MAHE DE BOISLANDELLE L.
 023 -0 / 000-0

OUATTARA M.
 101 -0 / 000-0

CV AJP - 84VEGA Valentine

CB CJL ST CHAMAS - 13MARCHESE Kelia OUATTARA M.
 100 -0 / 000-0CM DOJO 13 - 13OUATTARA Melissa

CB A M S L FREJUS - 83CLEMENCE Chloe CLEMENCE C.
 020 -2 / 000-1

BOUFFARD N.
 001 -0 / 000-2

CB FUJI JUD KWAI - 84BOUZET Marylou

CV AJP - 84HENRYON Lorraine BOUFFARD N.
 011 -1 / 010-0CB JUDO L ISLOIS - 84BOUFFARD Nina

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 13:17:40
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 12:24:11

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RUEDA Kiara CS CADENEAUX - 13 (CM) 1
020 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

GHELOUSSI Malia SUD JUDO/ASBTP - 06 (CB) 2 X
021 -0

000 -0
1 100 2

SECONDY Jeanne VILLENEUVE JUDO - 04 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FERNANDEZ AMAR Sharleen Ap JUDO 13 - 13 (CO) 1
100 -0

010 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

BENRAKREK Selma JUDO KWAI MOU - 06 (CB) 2 X
100 -0

000 -0
1 110 2

GIRARD Sandra E J H P - 04 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

KENAB Ranim J.C.GARDANNE - 13 (CB) 1 X X 0 0 3

TROIANOWSKI Liv SUD JUDO/ASBTP - 06 (CB) 2
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LEMOINE SZTENDERA Lucie SIGNE JUDO CLUB - 83 (CB) 3
021 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (Gr2 F-50)

Tapis 3Poule 2 (Gr2 F-50)

Tapis 3Poule 3 (Gr2 F-50)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 12:24:11

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LEZGHED Amani JUDO GUIDE 13 - 13 (OV) 1 X
001 -0

000 -0
1 1 2

FILIPPONE Emma ECOLE VENCOISE - 06 (CB) 2
100 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

LEJEUNE Lyse TOULON JUDO - 83 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (Gr2 F-50)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr2 F-50
8 Judokas

1. RUEDA Kiara CS CADENEAUX - 13

2. TROIANOWSKI Liv SUD JUDO/ASBTP - 06

3. GHELOUSSI Malia SUD JUDO/ASBTP - 06

3. LEMOINE SZTENDERA Lucie SIGNE JUDO CLUB - 83

5. FERNANDEZ AMAR Sharleen Ap JUDO 13 - 13

5. BENRAKREK Selma JUDO KWAI MOU - 06

5. FILIPPONE Emma ECOLE VENCOISE - 06

5. LEZGHED Amani JUDO GUIDE 13 - 13

RUEDA K.
 100-0 / 000-0

 

CB ECOLE VENCOISE - 06FILIPPONE Emma LEMOINE SZTENDERA L.
 100 -0 / 000-0

RUEDA K.
 100 -0 / 000-1

CB SIGNE JUDO CLUB - 83LEMOINE SZTENDERA Lucie

CM CS CADENEAUX - 13RUEDA Kiara RUEDA K.
 020 -0 / 000-0CB JUDO KWAI MOU - 06BENRAKREK Selma

OV JUDO GUIDE 13 - 13LEZGHED Amani TROIANOWSKI L.
 100 -0 / 000-0

TROIANOWSKI L.
 100 -0 / 000-0

CB SUD JUDO/ASBTP - 06TROIANOWSKI Liv

CB SUD JUDO/ASBTP - 06GHELOUSSI Malia GHELOUSSI M.
 100 -0 / 000-0CO Ap JUDO 13 - 13FERNANDEZ AMAR Sharleen

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 13:09:30
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 12:25:17

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ELOUGA Chelsy DOJO 13 - 13 (CB) 1
022 -0

000 -0
X 1 100 2

CHIAPPINI Anna Maria D-C Bastelicacc - 20 (CV) 2 X X 0 0 3

DUPEYRE Romane STADE LAURENTIN - 06 (VB) 3
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LABBE Elouane BUDO CLUB MARTI - 13 (CV) 1 X X 0 0 3

CHERNYSHENKO Amina VILLENEUVE avig - 84 (CV) 2
003 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 103 1

MONTALTO Emy CUGESJUDO - 13 (CB) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEDRINES PIRROTTINA Garance DOJO PROVENCAL - 13 (CV) 1 X
022 -0

010 -0
1 100 2

PETRONI Lou PUGET ROQUEBRUN - 83 (CB) 2
100 -1

000 -1

100 -0

000 -0
2 200 1

ROSSIGNOL Lilou J.C.GARDANNE - 13 (CB) 3 X X 0 10 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (Gr3 F-50)

Tapis 4Poule 2 (Gr3 F-50)

Tapis 4Poule 3 (Gr3 F-50)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 12:25:17

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEKRADDOUMA Raneem ISTRES JUDO - 13 (CO) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

VINCENT Alicia JUDO BASTIA - 20 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LANGUILLE Mia VILLENEUVE JUDO - 04 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (Gr3 F-50)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr3 F-50
8 Judokas

1. PETRONI Lou PUGET ROQUEBRUN - 83

2. CHERNYSHENKO Amina VILLENEUVE avig - 84

3. ELOUGA Chelsy DOJO 13 - 13

3. DUPEYRE Romane STADE LAURENTIN - 06

5. BEDRINES PIRROTTINA Garance DOJO PROVENCAL - 13

5. MONTALTO Emy CUGESJUDO - 13

5. VINCENT Alicia JUDO BASTIA - 20

5. BEKRADDOUMA Raneem ISTRES JUDO - 13

PETRONI L.
 100-0 / 000-0

 

CV DOJO PROVENCAL - 13BEDRINES PIRROTTINA Garance DUPEYRE R.
 100 -0 / 000-2

CHERNYSHENKO A.
 000 -0 / 000-0

VB STADE LAURENTIN - 06DUPEYRE Romane

CO ISTRES JUDO - 13BEKRADDOUMA Raneem CHERNYSHENKO A.
 112 -0 / 000-0CV VILLENEUVE avig - 84CHERNYSHENKO Amina

CB CUGESJUDO - 13MONTALTO Emy PETRONI L.
 022 -0 / 000-2

PETRONI L.
 100 -0 / 000-0

CB PUGET ROQUEBRUN - 83PETRONI Lou

CB DOJO 13 - 13ELOUGA Chelsy ELOUGA C.
 100 -0 / 000-0CM JUDO BASTIA - 20VINCENT Alicia

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 13:19:32
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8 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 12:27:58

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MAOUI Rahil JUDO GUIDE 13 - 13 (CO) 1 X X X 0 0 4

MAZZILLO Lucie JUDO L ISLOIS - 84 (VB) 2
000 -0

000 -0
X X 1 10 3

KABACHE Nailysse DOJO DES ILES D - 83 (OV) 3
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0

020 -0

000 -0
3 300 1

GOETHEL Rose JUDO CLUBROBION - 84 (CV) 4
100 -0

000 -0

101 -0

010 -0
X 2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

PIGNATEL Louise J.CLUB.ARLESIEN - 13 (CO) 1 X
100 -0

000 -0
X 1 100 3

AUBERT Elouwen CARPENTRAS JUDO - 84 (CV) 2
110 -0

000 -0
X X 1 101 2

BREGATA Orlane STADE LAURENTIN - 06 (CV) 3 X
101 -0

000 -3
X 1 100 4

CREST Leila judoclubmillois - 13 (CV) 4
020 -0

000 -0

010 -0

001 -1

100 -0

000 -0
3 210 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 5Poule 1  (Gr4 F-50)

Tapis 5Poule 2 (Gr4 F-50)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr4 F-50
4 Judokas

1. KABACHE Nailysse DOJO DES ILES D - 83

2. GOETHEL Rose JUDO CLUBROBION - 84

3. CREST Leila judoclubmillois - 13

3. AUBERT Elouwen CARPENTRAS JUDO - 84

KABACHE N.
 100 -0 / 010-0

 

CV judoclubmillois - 13CREST Leila GOETHEL R.
 100 -0 / 000-0CV JUDO CLUBROBION - 84GOETHEL Rose

CV CARPENTRAS JUDO - 84AUBERT Elouwen KABACHE N.
 010 -0 / 000-0OV DOJO DES ILES D - 83KABACHE Nailysse

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 13:51:33
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7 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 12:28:57

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

SACCHI Juline PUGET ROQUEBRUN - 83 (CV) 1
011 -0

002 -0
X X 1 22 3

BAIL Chloe CJL ST CHAMAS - 13 (CV) 2 X X X 0 2 4

BOTT Julia AJP - 84 (CB) 3
100 -0

001 -0

020 -0

000 -0

101 -0

000 -0
3 300 1

OLIVIERI Elina JUDO RACING 83 - 83 (BM) 4
100 -0

010 -0

100 -0

000 -0
X 2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ROBERT MEURISSE Colombe JC CASTELLET - 83 (CV) 1 X X 0 0 3

TAVARES CARVALHO DESA Romane DOJO 13 - 13 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

CONTRERAS Milla VILLENEUVE JUDO - 04 (CB) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 1  (Gr5 F-50)

Tapis 6Poule 2 (Gr5 F-50)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr5 F-50
4 Judokas

1.
TAVARES CARVALHO DESA
Romane

DOJO 13 - 13

2. BOTT Julia AJP - 84

3. OLIVIERI Elina
JUDO RACING 83 -
83

3. CONTRERAS Milla
VILLENEUVE JUDO
- 04

TAVARES CARVALHO DESA R.
 101 -0 / 000-0

 

CM DOJO 13 - 13TAVARES CARVALHO DESA Romane TAVARES CARVALHO DESA R.
 100 -0 / 010-0BM JUDO RACING 83 - 83OLIVIERI Elina

CB AJP - 84BOTT Julia BOTT J.
 100 -0 / 000-0CB VILLENEUVE JUDO - 04CONTRERAS Milla

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 13:57:19
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 14:26:19

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HECKMANN BORGES Emilie JC BANDOLAIS - 83 (VB) 1 X X 0 1 3

GAUTHIER Sarah JUDO ROQUEVAIRE - 13 (CV) 2
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

ARGOUD Zoe ROC JUDO - 06 (CB) 3
013 -1

001 -1
X 1 13 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JABRAILOVA Sona J.C.L 83 - 83 (CV) 1
020 -0

000 -0

100 -0

000 -1
2 200 1

VIOLIN Eva JC BEAUMONT - 13 (VB) 2 X X 0 0 3

POLITI BARBI Melia ROC JUDO - 06 (CB) 3 X
020 -0

000 -2
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RIKADZE Mariami JJ VALETTOIS - 83 (CV) 1 X X 0 0 3

COLLETTE Margot DOJO PROVENCAL - 13 (CB) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

SALAZAR Emy AJP - 84 (CB) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (Gr1 F-57)

Tapis 1Poule 2 (Gr1 F-57)

Tapis 1Poule 3 (Gr1 F-57)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 14:26:19

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HOUILLEZ Marion PUGET ROQUEBRUN - 83 (OV) 1
020 -0

000 -1

101 -1

000 -0
2 200 1

VRAC Lou DOJO RAPHELOIS - 13 (CV) 2 X X 0 10 3

VIGNOLLES BERRIRI Ambre CANNES RANGUIN - 06 (VB) 3 X
100 -0

010 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (Gr1 F-57)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr1 F-57
8 Judokas

1. SALAZAR Emy AJP - 84

2. JABRAILOVA Sona J.C.L 83 - 83

3. COLLETTE Margot DOJO PROVENCAL - 13

3. GAUTHIER Sarah JUDO ROQUEVAIRE - 13

5. ARGOUD Zoe ROC JUDO - 06

5. POLITI BARBI Melia ROC JUDO - 06

5. HOUILLEZ Marion PUGET ROQUEBRUN - 83

5. VIGNOLLES BERRIRI Ambre CANNES RANGUIN - 06

SALAZAR E.
 000-0 / 000-2

 

CB ROC JUDO - 06ARGOUD Zoe JABRAILOVA S.
 100 -1 / 001-1

JABRAILOVA S.
 101 -1 / 000-0

CV J.C.L 83 - 83JABRAILOVA Sona

CB DOJO PROVENCAL - 13COLLETTE Margot COLLETTE M.
 100 -0 / 000-0OV PUGET ROQUEBRUN - 83HOUILLEZ Marion

CB ROC JUDO - 06POLITI BARBI Melia GAUTHIER S.
 110 -0 / 000-0

SALAZAR E.
 020 -0 / 000-0

CV JUDO ROQUEVAIRE - 13GAUTHIER Sarah

VB CANNES RANGUIN - 06VIGNOLLES BERRIRI Ambre SALAZAR E.
 020 -0 / 000-0CB AJP - 84SALAZAR Emy

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 15:35:11

 25/36 



12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 14:30:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DESJEUX Clemence JUDO 83 TOULON - 83 (VB) 1
021 -0

000 -0
X 1 100 2

ARNAUD Laurine ISTRES JUDO - 13 (CO) 2 X X 0 0 3

IMANKULOVA Amira ECOLE VENCOISE - 06 (CO) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MATTERA ROSIQUO Lya JUDO 83 TOULON - 83 (CO) 1 X X 0 11 3

ADAM DEFLEUR Ninon ROC JUDO - 06 (CB) 2
100 -0

010 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

GORFTI Manel DOJO 13 - 13 (CB) 3
100 -0

001 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LAGARDE PERRAUT Salome JUDO J SANARYEN - 83 (CB) 1 X
020 -0

000 -0
1 100 2

GIMENEZ Chloe E J H P - 04 (CV) 2
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

ARDIGIER Chloe J.C.BARBENTANE - 13 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1 (Gr2 F-57)

Tapis 3Poule 2 (Gr2 F-57)

Tapis 3Poule 3 (Gr2 F-57)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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12 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 14:30:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BRIQUET Julia JJ SEYNOIS - 83 (CO) 1 X X 0 0 3

MASSE GROSS Clemence FUJI JUD KWAI - 84 (OV) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

BORDIER Lisandrina AJACCIO JUDO - 20 (CB) 3
101 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (Gr2 F-57)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr2 F-57
8 Judokas

1. GORFTI Manel DOJO 13 - 13

2. ADAM DEFLEUR Ninon ROC JUDO - 06

3. GIMENEZ Chloe E J H P - 04

3. MASSE GROSS Clemence FUJI JUD KWAI - 84

5. BORDIER Lisandrina AJACCIO JUDO - 20

5. DESJEUX Clemence JUDO 83 TOULON - 83

5. LAGARDE PERRAUT Salome JUDO J SANARYEN - 83

5. IMANKULOVA Amira ECOLE VENCOISE - 06

GORFTI M.
 110-0 / 000-0

 

CV E J H P - 04GIMENEZ Chloe GIMENEZ C.
 020 -0 / 000-0

ADAM DEFLEUR N.
 100 -0 / 010-0

VB JUDO 83 TOULON - 83DESJEUX Clemence

CB AJACCIO JUDO - 20BORDIER Lisandrina ADAM DEFLEUR N.
 100 -0 / 000-0CB ROC JUDO - 06ADAM DEFLEUR Ninon

CB JUDO J SANARYEN - 83LAGARDE PERRAUT Salome MASSE GROSS C.
 020 -0 / 000-0

GORFTI M.
 100 -0 / 000-0

OV FUJI JUD KWAI - 84MASSE GROSS Clemence

CO ECOLE VENCOISE - 06IMANKULOVA Amira GORFTI M.
 100 -0 / 000-0CB DOJO 13 - 13GORFTI Manel

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 15:24:42

 28/36 



8 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 14:34:53

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BOUBEHA Aryem CANNES RANGUIN - 06 (VB) 1
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

ZEKOUR Lyna Maria JUDO GRIFFON - 13 (CO) 2 X X X 0 1 4

CORNIEUX Kaicy judoclubmillois - 13 (CV) 3 X
100 -0

000 -0
X 1 112 3

MOHAMED Shamsia DOJO DES ILES D - 83 (CV) 4 X
101 -0

001 -1

112 -0

012 -0
2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

HENNION Kellia ECOLE VENCOISE - 06 (CB) 1 X
100 -0

000 -0
X 1 100 3

BAH Mariama ESCL Judo - 13 (OV) 2
101 -0

000 -0

020 -0

000 -0
X 2 200 2

LEBSIR Dina AJCM SPORT - 13 (CO) 3 X X X 0 0 4

ORUC Helin MJC CS RANGUIN - 06 (VB) 4
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

020 -0

000 -1
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 4Poule 1 (Gr3 F-57)

Tapis 4Poule 2 (Gr3 F-57)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr3 F-57
4 Judokas

1. MOHAMED Shamsia DOJO DES ILES D - 83

2. BOUBEHA Aryem CANNES RANGUIN - 06

3. ORUC Helin MJC CS RANGUIN - 06

3. BAH Mariama ESCL Judo - 13

MOHAMED S.
 100 -2 / 001-0

 

VB CANNES RANGUIN - 06BOUBEHA Aryem BOUBEHA A.
 000 -0 / 000-1OV ESCL Judo - 13BAH Mariama

VB MJC CS RANGUIN - 06ORUC Helin MOHAMED S.
 100 -0 / 000-0CV DOJO DES ILES D - 83MOHAMED Shamsia

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 16:01:58
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11 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 16:43:32

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DIALLO Binta STADE LAURENTIN - 06 (CB) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
3 300 1

REDONDO Ludivine AJCM SPORT - 13 (CO) 2 X
100 -0

000 -0

000 -1

000 -0
2 100 2

THURNER Lisy JUDO CLUBROBION - 84 (CO) 3 X X X 0 0 4

LORENZ Chloe JC GARDEEN - 83 (CV) 4 X X
100 -0

000 -0
1 100 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

EDDAOUDI Sabrine OLYMPIC J NICE - 06 (CB) 1 X
111 -0

000 -2
X 1 100 3

DESBOUIS Livia Marie ASPTT JUDO - 20 (CB) 2
000 -1

000 -1

100 -0

000 -0
X 2 100 2

CALLOT MOGENTALE Madyson JC FORCALQUEIRE - 83 (CV) 3 X X X 0 0 4

SEBBAR Areej DOJO 13 - 13 (CB) 4
100 -0

000 -0

101 -0

000 -1

021 -0

000 -0
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AUBRY Vaimiti SUD JUDO/ASBTP - 06 (VB) 1
021 -0

000 -0

100 -0

000 -2
2 200 1

BONTE Lena JUDO L ISLOIS - 84 (CO) 2 X
101 -0

010 -1
1 100 2

PERBOST Alba D-C Bastelicacc - 20 (CM) 3 X X 0 10 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1 (Gr1 F+57)

Tapis 1Poule 2 (Gr1 F+57)

Tapis 1Poule 3 (Gr1 F+57)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr1 F+57
6 Judokas

1. DIALLO Binta STADE LAURENTIN - 06

2. DESBOUIS Livia Marie ASPTT JUDO - 20

3. AUBRY Vaimiti SUD JUDO/ASBTP - 06

3. SEBBAR Areej DOJO 13 - 13

5. REDONDO Ludivine AJCM SPORT - 13

5. BONTE Lena JUDO L ISLOIS - 84

DIALLO B.
 100-0 / 000-1

 

CB STADE LAURENTIN - 06DIALLO Binta
DIALLO B.

 

DIALLO B.
 110 -0 / 000-0

   --------------------- 

CO JUDO L ISLOIS - 84BONTE Lena SEBBAR A.
 021 -0 / 000-0CB DOJO 13 - 13SEBBAR Areej

   --------------------- 
AUBRY V.

 

DESBOUIS L.
 100 -0 / 000-0

VB SUD JUDO/ASBTP - 06AUBRY Vaimiti

CB ASPTT JUDO - 20DESBOUIS Livia Marie DESBOUIS L.
 010 -0 / 000-2CO AJCM SPORT - 13REDONDO Ludivine

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 17:57:08
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9 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 16:49:39

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ARISTEE Lucie DRACENIE JUDO - 83 (CB) 1
102 -0

000 -0
X 1 100 2

HALIMI Serine SUD JUDO/ASBTP - 06 (CB) 2 X X 0 0 3

ZEROUALI Dina FUJI JUD KWAI - 84 (CB) 3
000 -0

000 -2

100 -0

000 -0
2 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MICHEL Hoani SIGNE JUDO CLUB - 83 (CB) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

GIRARD Emy ISTRES JUDO - 13 (CO) 2 X X 0 0 3

DRAME Aissatou OLYMPIC J NICE - 06 (CB) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BENABDELMOUMENE Sana JC BANDOLAIS - 83 (CB) 1 X X 0 0 3

DURIMEL COUDRIEU Anicey Jayne E J H P - 04 (CB) 2
100 -0

000 -2

100 -0

000 -0
2 200 1

GOMIS Lina S.C.O.SEPTEMOIS - 13 (CV) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1 (Gr2 F+57)

Tapis 2Poule 2 (Gr2 F+57)

Tapis 2Poule 3 (Gr2 F+57)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr2 F+57
6 Judokas

1. ZEROUALI Dina FUJI JUD KWAI - 84

2. DURIMEL COUDRIEU Anicey Jayne E J H P - 04

3. GOMIS Lina S.C.O.SEPTEMOIS - 13

3. DRAME Aissatou OLYMPIC J NICE - 06

5. ARISTEE Lucie DRACENIE JUDO - 83

5. MICHEL Hoani SIGNE JUDO CLUB - 83

ZEROUALI D.
 000-1 / 000-2

 

   --------------------- 
DRAME A.

 

DURIMEL COUDRIEU A.
 020 -0 / 000-1

CB OLYMPIC J NICE - 06DRAME Aissatou

CB DRACENIE JUDO - 83ARISTEE Lucie DURIMEL COUDRIEU A.
 001 -0 / 000-2CB E J H P - 04DURIMEL COUDRIEU Anicey Jayne

CV S.C.O.SEPTEMOIS - 13GOMIS Lina GOMIS L.
 110 -0 / 000-0

ZEROUALI D.
 100 -0 / 001-0

CB SIGNE JUDO CLUB - 83MICHEL Hoani

   --------------------- 
ZEROUALI D.

 
CB FUJI JUD KWAI - 84ZEROUALI Dina

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 17:42:48
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8 judokas. Première catégorie kg Tirage : 22-11-2025 16:50:27

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BRIDOUX Kelyah JC FORCALQUEIRE - 83 (CV) 1 X
020 -0

000 -0
X 1 100 3

ARDOUNI Radia DOJO BOCCASSIEN - 06 (CM) 2
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0

000 -0

000 -2
3 200 1

BEQIRI Arnela JC BEAUMONT - 13 (CO) 3 X X X 0 0 4

DOBLI Maelyne KODOKAN 13 - 13 (CB) 4
011 -0

000 -0
X

100 -0

000 -0
2 111 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

BOUABBAS Camelia JC GARDEEN - 83 (CB) 1
110 -0

000 -0

020 -1

000 -0
X 2 200 2

OUESLATI Aicha SUD JUDO/ASBTP - 06 (CV) 2 X X X 0 0 4

BENAMMAR Maryam OCC - 13 (CO) 3 X
001 -0

000 -1
X 1 1 3

CLAISSE Satine FUJI JUD KWAI - 84 (CB) 4
010 -0

000 -1

101 -0

000 -1

100 -0

000 -0
3 210 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 3Poule 1 (Gr3 F+57)

Tapis 3Poule 2 (Gr3 F+57)

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
POULES (Le22-11-2025)
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Minime

Gr3 F+57
4 Judokas

1. ARDOUNI Radia DOJO BOCCASSIEN - 06

2. CLAISSE Satine FUJI JUD KWAI - 84

3. BOUABBAS Camelia JC GARDEEN - 83

3. DOBLI Maelyne KODOKAN 13 - 13

ARDOUNI R.
 010 -0 / 000-0

 

CB JC GARDEEN - 83BOUABBAS Camelia ARDOUNI R.
 113 -0 / 000-1CM DOJO BOCCASSIEN - 06ARDOUNI Radia

CB KODOKAN 13 - 13DOBLI Maelyne CLAISSE S.
 000 -0 / 000-0CB FUJI JUD KWAI - 84CLAISSE Satine

CLASSEMENT

CIRCUIT REGIONAL MINIMES 13 - ISTRES
TABLEAU (Le22-11-2025)

Tirage : 22-11-2025 17:55:16
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